DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE FARMACOLÓGICA IN
SILICO DO FARNESOL RELACIONADO À ODONTOLOGIA de autoria de LUCAS
LINHARES GOMES, LUCAS BRITO MATIAS, LARYSSA MARILIA FERREIRA
RODRIGUES, FLÁVIA BRUNA RIBEIRO BATISTA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php